平成24年４月23日
各      位

会 社 名  コ ニ シ 株式会社

代表者名  代表取締役社長      大丸  智夫

（コード番号 4956  東証・大証 第一部）

問合せ先  専務取締役社長室室長 東郷  正人

（TEL 06－6228－2877）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について内定しましたので、下記のとおりお知
らせいたします。本件につきましては、平成 24 年６月 22 日開催予定の第 87 回定時株主総会および株主総会後の取締
役会において正式に決定される予定です。

記
１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    新たな経営体制により、更なる経営基盤の強化と充実を図るため。

 （２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

退任（相談役に就任） 福島  功 （フクシマ イサオ） 代表取締役会長

代表取締役専務 社長室室長 東郷 正人（トウゴウ マサト） 専務取締役 社長室室長

 （３）就任予定日
    平成24年６月22日

 （４）新任代表取締役の略歴
    氏 名   東郷 正人(トウゴウ マサト)
    出 身 地   兵庫県
    最終学歴   関西学院大学 商学部 卒業
    生年月日     昭和23年10月28日
    略 歴   昭和46年４月  入社
           平成10年３月  管理本部経理部統括部長

16年４月    人事部統括部長
16年６月  取締役 人事部統括部長
18年４月  取締役 管理本部本部長
18年６月  取締役兼執行役員 管理本部本部長
19年４月  取締役兼執行役員 社長室副室長
20年６月  常務取締役 社長室副室長
21年４月  常務取締役 管理本部本部長
23年４月  専務取締役 社長室室長

 所有株式数  15千株

２． 取締役・執行役員の異動

（１）新任取締役候補（平成24年６月22日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役兼執行役員
管理本部本部長

皆見 昌宏（カイミ マサヒロ）
執行役員
管理本部本部長

取締役兼執行役員
ボンド事業本部
ボンド営業本部本部長

日下部 悟（クサカベ サトル）
執行役員
ボンド事業本部
ボンド営業本部本部長

（２）退任予定取締役（平成24年６月22日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ボンド事業本部付
常務執行役員

山下 博史（ヤマシタ ヒロフミ）
常務取締役
管理本部管掌

顧問 栗山 裕功（クリヤマ ユタカ） 取締役

以  上